
Časopis quad OFF road
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5835&fid=33

Časopis quad OFF road

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5835&fid=33

Autor
peterconnery

Publikováno: 16.12.2014 22:00:41

Zdravím,   pro malého kamaráda který propadl čtyřkolkám  sháním všechna dostupná vydání časopisu
Quad, i starší čísla.  Bylo to přání k Vánocům, - psát Ježíškovi je asi blbost, tak to zkouším tady.   Nemá
někdo pár časáků, které nepotřebuje a chtěl by udělat malému klukovi radost?   Případné nabídky prosím
na mail   peterconnery@hotmail.com  Díky předem!   Petr
leos2 17.12.2014 15:50:32

Už jsem Ti jednou psal že je mám, tak proč zakládáš další vlákno ???

Stránka 1/1
22.12.2014 21:40:35

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5835&fid=33

